
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 65
m2
Číslo inzerátu (ID): 4318850 Datum vydání: 08.04.2025

Cena za nemovitost:

3 990 000 Kč

Lokalita:
Kolín

Nabízíme k prodeji dvoupodlažní chatu s užitnou plochou 65 m2 v
malebné a klidné lokalitě Doubravčic, jen 20 minut od Prahy. Tato
chata je ideální pro rekreaci a poskytuje dokonalé soukromí díky
vzrostlým stromům na zahradě, které vytvářejí příjemnou
atmosféru k odpočinku.
V přízemí chaty se nachází prostorná prosklená veranda, obytný
pokoj, kuchyň a koupelna k dokončení podle vlastních představ.
Pozemek o rozloze 743 m2 disponuje veřejnou kanalizací,
veřejným vodovodem přivedeným do budovy a vlastní vrtanou
studnou.
Na zahradě je útulné posezení, ideální pro relaxaci v naprostém
klidu přírody. Okolí nabízí široké možnosti aktivního odpočinku, ať
už jde o turistiku, cykloturistiku, houbaření nebo pohodové
procházky lesem.
V Doubravčicích najdete potraviny, cukrárnu, mateřskou školu a
další služby, které vám zpříjemní pobyt.
Pokud hledáte místo, kde můžete uniknout od ruchu města a
užívat si klid v přírodě, neváhejte nás kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4318850
Inzerát aktualizován: 08.04.2025
Inzerát vydán: 14.03.2025
ID zakázky v RK: 900901947
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 65 m2
Plocha pozemku: 743 m2
Užitná plocha: 65 m2
Kód zakázky: 901947

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vladislava Hájková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


